
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
del  responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

n. 15/2022 

 

 

 

 

 

Oggetto: Liquidazioni varie. 

 

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto AgeSeg n. 13 del 29.12.2021 con cui veniva conferito 

l’incarico di segretario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti locali della 

Valle d’Aosta al Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il successivo decreto A-S-A n. 1 del 28.02.2022 con cui veniva 

conferito l’incarico di segretario dell’Ambito n. 13 e dell’Agenzia Regionale dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 05.01.2022 con cui veniva conferito l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti 

locali della Valle d’Aosta al segretario Sig. Roberto ARTAZ; 

 

ESAMINATE le posizioni aperte relative alle fatture di cui all’allegato prospetto; 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere a liquidare quanto dovuto; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 



 

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE quanto previsto nell’allegato prospetto. 

 

 

 

Agenzia Segretari Valle d'Aosta 

ALLEGATO ALLA DETERMINA TIPO: Responsabile Finanziario N. 15 DEL 

31/05/2022 

CREDITORE 

CAUSALE SOMMA BILANCIO 

Riferimento R Impegno / sub. DISPONIBILITA' DISPONIBILITA' 

2 3 4 5 6 9 (8-4) 10 

DISPONIBILITA' 

7 8 

ESTREMI IMPEGNO 

estremi della nota o fattura 

e descrizione 

liquidata 

dalla fattura Contabile importo impegno C 

dati della determina 

Anno IMPEGNO RESIDUA 

C.: 337 

Fatt. N.: 2022-1056276 del 30/04/2022 10 / 1.038 / 1 

01.11.1 

11 / 0 

2021 Imp.: 

MILANO 

Manpower S.r.l. 

CIG Z2134F435E; FCM - FATTURA CLIENTI 

SCISSIONE DEI PAGAMENTI ai sensi dell'art.17-ter 

del Dpr 633/1972 Premio INAIL gia' incluso negli oneri 

1.084,97 R 1.084,97 0,00 

iva 0,00 1.084,97 

P.Iva.:10981420960 s.p. 

C.: 337 

Fatt. N.: 2022-1056276 del 30/04/2022 10 / 1.038 / 1 

01.11.1 

18 / 0 

2021 Imp.: 

MILANO 

Manpower S.r.l. 



 

CIG Z2134F435E; FCM - FATTURA CLIENTI 

SCISSIONE DEI PAGAMENTI ai sensi dell'art.17-ter 

del Dpr 633/1972 Premio INAIL gia' incluso negli oneri 

335,16 R 844,41 509,25 

iva 0,00 10.000,00 

P.Iva.:10981420960 s.p. 

TOTALE VOCE: 10 / 1.038 / 1 1.420,13 

TOTALE GENERALE : 1.420,13 

IVA : 0,00 

Data di Stampa: 31/05/2022 Siscom Giove Pagina 1 di 1 

 

 

 

Aosta, lì 01 giugno 2022. 

 

il responsabile del servizio finanziario 

Roberto ARTAZ 

firmato digitalmente 

 

 
=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA' 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende 

assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del 

R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, il 01 giugno 2022 ed esecutività in pari data. 

Aosta, lì 01 giugno 2022.  

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Roberto ARTAZ 


